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Jl'/RI' ShP.K. Malesi e Madhe

Pasqyrat Financiare te vitit 2010 P.Nr.1
Perludhe 01.01.2010-31.12.2010

Manella Leke

AKTIVET Shenime Periudha
Raportuese Paraardhese

I AKTIVE AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare A.B.1.1 5,468,070 16,669,473

>Banke 1557247 12464185
>Arke 3910823 4205288

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.1.2
> Derivativet 0 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 0 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera A.B.1.3
> Kliente per mallra,produkte dhe sherbime 73,680,942 24,551,086
> Debitore,kreditore te tjere 0 0
>Tatim mbi fitimin 0 0
> TVSH. 4,862,570 5,627,434
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 0 0
> L10garilKerkesa afatshkurtera 0 0
> L10gariKerkesa te tjera afatshkurtera 0 0
> Instrumenta te tjera borxhi 0 0
> Investime te tjera financiare 0 0
Totali 3 78,543,512 30,178,520

4 Inventari A.B.1.4
> Lendet e para 0 0
> Inventar I imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gateshme 0 0
> Mallra per rishitje 96,938,451 111,631,994
> Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 96,938,451 111,631,994

5 Aktivet biologjike afatshkurtera A.B.I.5 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtera te mbajture per shitje A.B.I.6 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.I.7 0 0

> Shpenzimet e periudhave te ardheshme 0 0
TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTERA (I) 180,950,033 158,479,987

II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata A.B.II.1

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
L10gariI Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0

Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale A.B.II.2

> Toka 4,400,000 4,400,000
> Ndertesa 61,366,805 62,940,326
> Makineri e pajisje 1,396,359 2,728,510
> Aktive te tjera afatgjata materiale(me vl.kontabel) 19,375,999 20,200,295
Totali 2 86,539,163 90,269,131

3 Aktive biologjike afatgjata A.B.II.3 0 0
4 Aktiva afatgjata jomateriale A.B.l1.4 0 0

> Emri I mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0

> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 - 0 0

5 Kapitali aksionar i papaguar ~~ S~ A·B.II.5 0 0
6 Aktive te tjera aftgjata / /'....,..)\. ~:rJ ,. tA,B.II.6 0 0

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJAT A ( II) I ~ ~ I' ~\\ 86,539,163 90,269,131
TOT ALI I AKTIVEVE (I + II ) ,iil '( JWI-o, mil ...-.. . 267,489,196 2~,749,118
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"CURRI" ShP.K. Males; e Madhe

Pasqyrat Financiare te vitit 2010 P.Nr.1
Periudhe 01.01.2010-31.12.2010

Manella Leke

PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

Raportuese Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA

1 DERIVATIVET P.B.L1 0 0
2 HUAMARRJET P.B.L2

> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 18,801,637 13,809,967
> kthimet ripagesat e huave afatgjete 0 0
> bono te konvertueshme 0 0
Totali 2 18,801,637 13,809,967

3 Huat dhe parapagimet P.B.I.3
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 87,545,110 74,392,058
> Te pagueshme ndaj punonjesve 20,768 20,745
> Detyrime ndaj sigurimeve 125,829 131,549
> Detyrime tatimore 101,224 119,465
> Per tatim fitimi 66,224 88,315
> Per tv sh 0 0
> Per tatim mbi page 35,000 31,150
> Per tatim ne burim 0 0
> Detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Hua dhe detyrime te tjera 0 0
> PARAPAGIMET E ARKETUARA 0 0

Totali 3 87,792,931 74,663,817
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.I.4 0 0
5 Provizionet afatshkurtera P.B.L5 0 0

TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 106,594,568 88,473,784
II DETYRIME AFATGJATA

1 Hua afatgjata P.B.IL1
> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0 0
> Bonot e konvertushme 0 0

Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.lL2 1,540,429 11,124,078
3 Provizione afatgjata P.B.lL3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.IL4 0 0

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA(II) 1,540,429 11,124,078
TOTALI 1DETYRIMEVE (1+11) 108,134,997 99,597,862

III. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.IIL1 0 0
2 Kapitali qe I perket aksionereve te shoqerise meme P.B.IIL2 0 0

(perdoret vetem ne PF te konsolid)
3 Kapitali aksionare P.B.III.3 147,204,000 128,350,000
4 Primi I aksionit P.B.lII.4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit (negative) P.B.IIL5 0 0
6 Rezerva statutore P.B.IIL6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.IIl.7 1,045,525 520,525
8 Rezerva te tjera P.B.III.8 501,731 9,820,991
9 Fitimet e pashperndara P.B.III.9 0 0

10 Fitim(humbja) e vitit financiar P.B.IIL10 10,602,943 10,459,740
TOT ALI I KAPIT ALIT ( III) 159,354,199 149,151,256
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'CURRI' ShP.K. Males; e Madhe

Periudhe 01.01.2010-31.12.2010

Manella Leke

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2010
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

P.Nr.2

Pershkrimi I Elementeve SHENIME Periudha

Raportuese Paraardhese

1 SHITJET NETO P.A.SH.1 618,417,994 595,020,746

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.SH.2 0

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.SH.3

dhe te punes ne proces (paksimet nihen si shpenzime

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative)

4 Mallrat lender e pare dhe sherbimet te konsumuara 587,014,615 564,327,258

5 Shpenzime personeli 6,512,925 6,603,539

Pagat 5,647,023 5,605,000

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 865,902 998,539

shpenzimet per pensionet 0

6 Renia ne vlere(Zhvleresimi)dhe amortizimi PASH.6 3,729,968 4,179,462

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P.A.SH.7 6,065,688 4,376,120

8 Totali I shpenzimeve(shumat 4-7) P.A.SH.8 603,323,196 579,486,379

9 Fitimi(humbja)nga veprimtaria e shfrytezimit (Kryesore) P.A.SH.9 15,094,798 15,534,367

10 Te ardhurat dhe shpenzimet fananci nga njesite e kontro P.A.SH.10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.SH.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.SH.12

Te ardhurat dhe shpenz financ nga inves te tj afat gjata PASH.12.1

Te ardhurat dhe shpenz financ nga interesi PASH.12.2 (3,236,921) (3,885,916)

Fitimi nga kursi I kembimit PASH.12.3

Te ardhura dhe shpenzime te tjera finnaciare PASH.12.4 0 0

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.SH.13 (3,236,921 ) (3,885,916)

14 Fitimi Para Tatimit P.A.SH.14 11,857,877 11,648,451

15 shpenzime per tatimin e fitimit P.A.SH.15 1,254,934 1,188,711

16 Fitim (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.SH.16 10,602,943 10,459,740

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.SH.17



·CURRI· ShP.K. Malesi e Madhe

Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte 2010
P.Nr.3

Nr Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte
Periudha

Raportuese Paraardhese

A. Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

1 Mjete monetare te arketuara nga klientet 591,056,009 614,978,492

2 Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft 4,991,670 1,555,847

3 Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 71,000 201,146

4 Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite, interesa 167,781 25,659

5 Miete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 589,781,081 573,215,999

6 Interes i paguar dhe komisione 3,309,082 3,911,575

7 Tatim mbi fitimin i paguar, tvsh, tap 1,704,027 1,730,136

8 Pagesa, taksa, dog dhe tjera 2,058,564 159,963

9 Gjoba 691,460 238,657

1 Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit (1,257,754) 37,504,814

B. Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 0

2 Blerja e aktiviteteve afatgjata materiale 0 10,514,837

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve 0

4 Interesi I arketuar 0

5 Dividentet e arketuar 0

6 MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0

C. Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0

1 Pagese huaje 9,583,649 20,934,995

2 Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0 0

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare 0

4 Dividente te paguar 360,000

5 MMneto te perdorura ne veprimtarite financiare 20,934,995

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (11,201,403) 6,054,982

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 16,669,473 10,614,491

Mjetet monetare ne fund te periud~HOl'!tabel 5,468,070 16,669,473,/'~~...t .. -~.
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"CURRI" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar
Nipt J98016703T
Malesi e Madhe

SHENIME PER DEKLARIMET ESERA NE PASQYRAT FINANelARE,

Mbyllur me 31.12.2010 te shprehura ne leke

.PERMBAJT JA
./ Te Dhena te Pergjithshme mbi Shoqerine dhe po/itikat kontabel
./ Shpegime per zerat e pasqyrave financiare
./ Shenime te tjera spjeguese

Shpk "CURRI" gjate vitit 2010 ka ,objekt veprimtarie tregetim materiale
ndertimi,farmaceutike etj. i cili eshte ne pershtatje me objektin ne statut tregetim
artikuj te ndryshem, Kontributet jane teresisht private,Selia e shoqerise eshte ne
Bajze -Komuna Kastrat Malesi e Madhe,ka dhe Filial ne ShkoderVeprimtaria e
shoqerise rregullohet sipas ligjit per shoqerite tregetare 9901 date 14.04.2008.
Aktiviteti i shoqerise realizohet ne Shqiperi.Gjate vitit 2010 ortake dhe
administratore te shoqerise jane 1.Gjon CURRAJ :2.Eduard CURRAJ :3.Ferd
CURRAJ A.Dorian Sadiku.Kryetar i bordit drejtues eshte GjonCurraj.

Politikat dhe rregullat kontabel te zbatuara.

Pasqyrat financiare jane ndertuar sipas SKK-ve.
Pasqyrat financiare jane perpiluar ne te gjithe aspektet material ne baze te
kostos historike, ne pershtatje me ligjin 9228 date 29.04.2004 « Per kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare » dhe SKK-te.

SHENIME PER BILANCIN KONTABEL

Bilanci kontabel me 267.489.196 leke, eshte i kuadruar ,lIogarite jane vendosur
ne postet e duhura, ne pershtatje me SKK.

AASH Aktive monetare (shenim AB.1.1)
Aktivet monetare perbehen nga mjete ne arke lek dhe banke leke,euro. Shuma
AASH e konvertuar eshte 5.468.070 (Arka 3.910.823, Banka 1.557.247) leke.

AASH Kerkesat (shenim AB.1.3)
Perbehen nga



• Kerkesa nga klienfe,fe vleresuara me vlere fafure ,ne shumen 73.680.942
leke jane fe invenfarizuar dhe fe njohur nga ana jone.Nuk parashikohef
se kemi kerkesa fe paarkefueshme.

• Kerkese nga Shteti per T.V.SH ne shumen 4.862.570 leke vjen si
rezultat i mallrave gjendje me 31.12.2010,nga te cilat jane mallra
material ndertimi ne vlere leku per shumen 30.800.792
leke,kozmetike ne vlere leku per shumen 864.991 leke me baze
T.V.SH-je 20%.

A.A.SH Inventari (shenim A.B.I.4)

Nr Emertimi 2010 2009 Ndryshimi
1 Mallra per shitje 96938451 111631994 -14693543

Ta ta Ii: 96938451 111631994 -14693543
Gjendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik te
realizuar nga ne me date 31.12.2010.
Vleresimi me kosfo hisforike.

AAM (Shenim A.B./I.2.)
AA materiale paraqiten ne vlere neto ne shumen 86.539.163 leke te perbere
nga toka-troje 4400000Ieke;Ndertesa-61.366.805leke;makineri e pajisje-
1.396.359 leke;Aktive te tjera afatgjate-19.375.999 leke te gjitha te
inventarizuara nga ana jone dhe te vertetuara ligjerisht si prone e
ndermarrjes.

PASQYRA E LEVIZJES AAM dhe AMORT/ZIMIT me 31.12.2008
Per vitin 2010 nuk kemi levizje te AAM ne vlere bruto.

Amortizimi.
Eshte lIogaritur amortizimi me norma te ndryshme sipas gendjes se secilit mjet
dhe sipas grupeve ,norma per te cilat ka vendosur asambleja e ortakeve .
Nuk ka AAM me amortizim me shume se viera neto e aktivit perkates(grup).

Defyrimef Afaf shkurtra

Humarrjef. (Shenim P.B.I. 2)

Huamarrjet paraqiten ne shumen 20.342.066 shprehur ne lek nga te cilat
18.801.637 jane afatshkurtera (Overdraft) dhe 1.540.429 afatgjata qe paraqiten
ne formen e kredise bankare, te gjitha te kontraktuara me Raiffeisen bank.

Huate dhe parapagime(Shenim P.B.I.3)

Perbehen nga detyrime ndaj furnitoreve ne shumen 87.545.110 leke te njohura
nga ana jone ;sig.shoqerore per shumen 125.829 leke e rakorduar me F.D.P-ne
perkates te muajit Dhjetor 2010 ;punonjesve 20.745, shtetit per tatim mbi page



per 35.000 leke dhe kjo i pergjigjet FD.P -se perkatese te muajit Dhjetor per
TAP-ne dhe tatim fitimi per shumen 66.224 leke qe i pergjigjet rezultatit te vitit ne
fjale.
« CURRI »mbetet debitor per detyrimet e siperparaqitura te evidentuara dhe te
kuadruara me kontabilitetin me 31.12.2010.

Shenime per Levizjen e kapitaleve te veta(Shenim P.B.lII.)

Emertimi 2010 2009 Ndryshimet
Kapitali themeltar 147.204.000 128.350.000 18.854.000
Rezerve ligjore 1.045.525 520.525 525.000
Rezerva te tjera 501.731 9.820.991 -9.319.260
Fitime te ushtrimit 09 10.602.943 10.459.740 143.203
Total kapita/e te veta 159.354.199 149.151.256 10.202 ..943

Ne krahasim me vitin e kaluar kapitalet jane shtuar ne vlere absolute 10.202.943

leke qe i perket fitimit te realizuar ne v. 2010 per shumen 10.602.943,por

njekohesisht kemi dhe nje pakesim te fitimeve te v.2009 per shumen 400.000

leke qe i perket teheqjes se dividentit sipas vendimit te ortakeve per ate vit.

SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME.

(Shenim P.A.Sh.)

(Shenim P.A.Sh.1.1)Te ardhurat rezultojne nga:.
-Shitje mallra material ndertimi dhe farmaceutike ne vlere 618.287.994

leke,dhenje objekti me qira per shumen 130.000,dhe te ardhura nga interest per
shumen 72.161 leke.Jane te rakorduara me dokumentacionin,pasyrojne te
ardhurat e ndermarrjes. Te ardhurat e qirase jane te shoqeruara me kontrate
noteriale.

(Shenim P.A.Sh.1.2)Shpenzimet.

(Shenim P.A.ShI.4) Analiza mal/ra lende te para dhe sherbime te konsumuara.
Paraqet koston e blerjes te mallrave te shitura.
(Shenim P.A.Sh.1.5)Analiza shpenzime personeli,pasqyron pagat dhe kontributet
e punonjesve te shoqerise te rakoduara me dokumentat baze sipas Legjislacionit
ne fuqi.
(Shenim P.A.Sh.1.6) Renia ne vlere (zhvleresim) dhe amortizim eshte lIogaritur
drejte sipas vendimit te brendshem te drejtimit.Nuk ka amortizim te lIogaritur mbi
normat fiskale.
(Shenim P.A.Sh.1.7) Kostot te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit pasqyrojne

shpenzimet per sherbime nga te trete uje,energji ,taksa,siguracione,etj te
deomosdoshe per aktivitetin dhe te trajtuara drejt fiskalisht.



(Shenim P.A.Sh.1.11.2)Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi paraqiten per shumen
neto (shpenzime) te interesave te paguara dhe te fitura

Rezultati bruto dhe neto eshte lIogaritur e pasqyruar drejte,

Ngjarjet mbas bilancit .

Nga momenti i mbylljes se deklaratave deri ne dorzimin e raportit audit ska
ngjarje qe te kete efekt ne shenimet e mesiperme ose deklarimet e bera me date
31.12.2010.
M.Madhe me 20.01.2011



"CURRP' SHPK M.Madhe
Nipt J98016703T
Nr. C; Prot. M.Madhe me 26.05.2011

VENDIM
Nr.3

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot me date 26.05.2011 , ne seline e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar
"CURRI" Shpk u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Zakonshme e Ortakeve te
Shoqerise e thirrur nga K/Bordit te Drejtues.
Ne mbledhje jane te pranishem te kater ortaket z.Gjon CURRAJ;z.Eduard
CURRAJ ;Z.Ferd CURRAJ ;z.Dorian SADIKU.
Ne mbeshtetje te Ligjit NL9901 date 28.05.2008 « Per Tregetaret dheShoqerite Tregetare »
dhe Ligjit 10228,date 04.02.201 O,neni 33/1, Asambleja eshte e afte dhe mori ne shqyrtim :

~ Raportin e drejtimit.
~ Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2010.
~ Destinimin e fitimeve dhe rezervave.

Ne perfundim asambjeja vendosi:

../ Miratimin e raportit te drejtimit.

../ Miratimin e deklaratave te vitit 2010 .

../ Miratimin e raportit te ekspertit kontrabel per vitin 2010 .

../ Riemerimin e ekspertit kontabel Eftali Qirjaqi me Li<;ense nLll ,date 10.02.2000 per
auditimin e deklaratave te vitit 2011.

A-Destinimin e fitimeve te vitit 2010 ne shumen 10.602.943 leke si me poshte:

• Dividente per tu shperndare leke 400.000
• Rezerva Ligjore leke 530.000
• Rezerva Tjera (Investime) leke 9.672.943

Mbas ketyre veprimeve kapitalet e veta paraqiten ne shumen 158.954.199 leke.

4.(Dorian SADIKU)
ORTAKET E SHOQERISE
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CURRI, SHPK
PER PASQYRAT FINANCIARE DERI ME 31/1212010
(Vlerat jane te shprehura ne leke, perndryshe behet shenim shpjegues)

RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE RREGJISTRUAR

DREJTUAR:
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME DREJTUESE TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "CURRI"
MALES I E MADHE.

Te nderuar zoterinj:

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "CURRI " Malesi e Madhe, qe
perfshijne bilancin kontabel te dates 31 Dhjetor 2010, pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyra e
ndryshimit te kapitaleve te veta, pasqyra e levizjes se parase dhe shenimet shpjeguese, per vitin e mbyllur me
31.12.2010

Drejtimi i shoqerise eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte te ketyre pasqyrave financiare ne
perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo pergjegjesi perfshin:

• Hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit te brendshem te pershtatshem, mbi pergatitjen dhe
paraqitjen e sinqerte te pasqyrave financiare pa anomali materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo
gabimi

• Perzgjedhjen dhe zbatimin e metodave te pershtatshme kontabel.
• Kryerjen e c;:muarjevekontabel te aresyeshme per rrethanat, ne deklarimet e pasqyrave financiare

PergjegjesiaJone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiare bazuar ne auditimin tone.
Ne e kemi kryer auditimin ne pajtim me Standartet Nderkombetare te Auditimit.Standartet kerkojne qe Ne te
respektojme kerkesat e etikes, te planifikojme dhe te kryejme auditimin me qellim qe te marrim sigurine e
arsyeshme, nese pasqyrat financiare nuk permbajne anomali materia Ie.

Auditimi perfshin kryerjen e proc;:eduraveper te marre evidence auditimi rreth shumave dhe informacioneve te
dhena ne pasqyrat financiare.Proc;:edurate zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, perfshire ketu edhe vleresimin
e rreziqeve te anomalive materiale si pasoje e mashtrimit apo gabimit.Ne vleresimin e rreziqeve, audituesi merr ne
konsiderate kontrollin e brendshem te shoqerise mbi pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte te pasqyrave, ne
menyre qe te planifikoje proc;:edurate pershtatshme auditimi, ne rrethanat perkatese te entitetit.
Auditimi perfshin gjithashtu vleresimin e pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorur nga shoqeria ,
aresyeshmerine e c;:muarjevekontabel te bera nga drejtimi si dhe vleresimet e paraqitjes se pergjitheshme te
deklarimeve financiare.

Ne besojme qe evidenca e auditimit qe ne kemi marre eshte e mjaftushme dhe e pershtatshme per dhenien e
opinionit te auditimit.

OPINIONI

Sipasopinionit Tone, pasqyrat financiare japin nje pamje te vertete dhe te sinqerte te gjendjes financiare
te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "CURRI" Malesi e Madhe, me date 31 Dhjetor 2010, te rezultatit te saj
financiar, te flukseve te parase dhe levizjes se kapitalit, mbyllur me kete date, te hartuara ne pershtatje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit , ligjit 9228 date 29.04.2004, Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
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